令和２年５月２１日
保護者様

川口市立神根小学校
校長  中村 義郎

学校再開における分散登校について

保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を
いただくとともに、今回の新型コロナウイルス感染症の拡大防止にご理解いた
だきましてありがとうございます。
 さて、周知のとおり川口市においては、６月１日より学校が再開となった場合、
６月１２日まで分散登校を行います。
つきましては、本校においては、下記のとおり分散登校を行いますので、ご理

解ご協力をお願いいたします。

記

１ 期 間  ６月３日（水）～６月１２日（金）

２ 分散登校について

コースごとに午前と午後に時間を分けての登校を実施します。

 Ａグループ（午前）

登校  8:30

下校 11:25

Ｂグループ（午後）

登校 13:00

下校 15:55

３日（水） 緑コース 赤・黄コース、なかよし

４日（木） 緑コース 赤・黄コース、なかよし

５日（金） 緑コース 赤・黄コース、なかよし

８日（月） 緑コース 赤・黄コース、なかよし

９日（火） 赤・黄コース、なかよし 緑コース

１０日（水） 赤・黄コース、なかよし 緑コース

１１日（木） 赤・黄コース、なかよし 緑コース

１２日（金） 赤・黄コース、なかよし 緑コース

・登校班の集合時刻
Ａグループ・・・登校班で通常通りの集合時刻に集合
Ｂグループ・・・登校班で通常の集合時刻の４時間３０分後に集合

３ 日 程
 Ａグループ（午前） Ｂグループ（午後）

健康観察等
１ 校 時
２ 校 時
３ 校 時
下   校

８：３０～ ８：４０
８：４０～ ９：２５
９：３０～１０：１５

１０：２５～１１：１０
１１：２５

１３：００～１３：１０
１３：１０～１３：５５
１４：００～１４：４５
１４：５５～１５：４０

１５：５５

※１年生は１１：１０学校出

発、解散場所には１１：３０

頃に到着予定です。

※１年生は１５：４０学校出

発、解散場所には１６：００

頃に到着予定です。
→裏面もご覧ください

４ 分散登校期間中の児童一時預り
  分散登校実施期間中も、仕事の関係で、お子さんが一人となり、家にいさせ
ることができないご家庭において特別な措置として、８時３０分から１４時
３０分まで、学校での一時預りを実施します。

５ その他
・川口市教育委員会ホームページにも「市立学校再開の在り方について」が掲載
されていますのでご覧ください。

・何かご不明な点やご心配なことがあれば、学校までご連絡ください。
神根小学校 ２８１－３２４９